о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•04.12- Л щ Л. № ____
рп. Охотск

Г И
О внесении изменений в постановление администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 18 апреля 2024 г. N 137 "О
расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного и муниципального
жилищного фонда на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края"

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 18 апреля 2024 г. N 137 "О расчете размера
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда
на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края"
следующие изменения:

- наименование изложить в следующей редакции:
"Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного и муниципального жилищного фонда и признании
утратившими силу отдельных постановлений администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края";

- в пункте 4 слово "опубликования" заменить словом "обнародования".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике

муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава округа001127